
Anonymní anketa spokojenosti s kurzem CLC 

(Ohodnoťte v bodech A,B,D každý výrok známkou na vzestupné škále od jedné do 

pěti podle míry pravdivosti. To znamená, že pokud pro Vás kurz byl velmi 

obtížný, ohodnotíte otázku č. 1 známkou 5, v opačném případě známkou 1.)  

 

A hodnocení obsahu kurzu 

1. Kurz byl pro mě obtížný.  

2. Kurz obsahoval převážně nové informace. 

3. Kurz hodnotím jako přínosný, užitečný. 

4. Doplňkové texty kurzu byly pro mě jazykově dobře přístupné.  

5. Texty jednotlivých lekcí byly přehledné a dobře srozumitelné. 

6. Testy na konci lekcí testují znalosti odpovídajícím způsobem (otázky jsou adekvátní, 

jasně formulované). 

7. Zpracování písemných úkolů pro mě bylo obtížné. 

8. Zpracování písemných úkolů pro mě bylo přínosem. 

9. Zadání písemných úkolů je jasné. 

10. Kurz jako celek hodnotím kladně. 

Místo pro vlastní komentář, prosíme zvláště u otázek 4,5,9 specifikujte, v čem byl 

případně problém. 

 

 

B hodnocení softwaru kurzu      

11. V softwaru kurzu jsem se dobře orientoval(a). 

12. Technická stránka mi vyhovovala, v systému se mi dobře pracovalo. 

13. Jazyk systému mi byl dobře srozumitelný 

14. Snadno jsem se zorientoval(a) ve funkci testů. 

15. Na úvod jsem dostal(a) o systému dostatek informací. 

Místo pro vlastní komentář 



 

C časový plán kurzu 

16. Na každou lekci byl dostatek času:     ano – ne – návrh: 

17. Na testy byl dostatek času:     ano – ne – návrh: 

18. Vyhovovalo mi časové rozplánování jednotlivých lekcí:  ano – ne – návrh: 

 

D hodnocení koordinátora 

19. Koordinátor kurzu je vstřícný a spolehlivý. 

20. Koordinátor mi poskytl požadované informace. 

21. Hodnocení písemných úkolů bylo odpovídající (souhlasím s uděleným počtem bodů). 

22. Hodnocení písemných úkolů bylo konstruktivní (něco jsem se z něj naučil(a)). 

Máte nějaké další připomínky a náměty pro zlepšení? Co se vám líbilo? Která kapitola vás 

oslovila/ vám připadala přebytečná? Který ze tří úkolů vás bavilo zpracovávat?  Co jste 

naopak v kurzu postrádali?  

 


